[RAPUNZEL| Klare Gemiisesuppe, ohne Hefe, 3009 I

Wir machen Bio aus Liebe.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
AT T
4006040270980 4'006040"270997
Marke
Rapunzel
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
AT-BIO-402 | LACON

Zollrechtliche Herkunft
Osterreich (AT)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

Meersalz, Maisstarke*, Gemuse* (21,00%) (Karotten*, SELLERIE*,
Zwiebeln*, Pastinaken*, Tomaten*, Lauch*), Kurkuma*,
SELLERIEBLATTER¥*, Liebstockelblatter*, Petersilie*, Muskatnuss*,
Knoblauch*, Sonnenblumendl*, Ingwer*, Lorbeer*, Piment*

enthalt folgende allergene Zutaten: Sellerie

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Diese Klare Suppe besitzt ein ausgewogenes, vollmundiges Aroma durch viel Gemiise und verschiedene Krauter. Sie wird ohne Hefe
hergestellt.

Besonderheiten
rein pflanzlich, ohne Zucker

Kurzbeschreibung

Diese Klare Suppe besitzt ein ausgewogenes, vollmundiges Aroma durch viel Gemuse und verschiedene Krauter. Sie wird ohne Hefe
hergestellt.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
ideal zum Wirzen und Verfeinern von Suppen, Saucen und Gemiusegerichten oder als kostliche Trinkbrithe

Herstellung

Die hochwertigen Zutaten werden sorgfaltig vermengt und abgepackt.
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Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte trocken lagern.

Allergiehinweise
Spuren moglich: Eier, Gluten, Milch, Senf, Soja, Roggen, Weizen, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Milcheiweif3

nicht enthalten: Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sesam, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Cashewnuss,

Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Kakao, Koriander, Zimt, Glutamat, Hefe

enthalten: Sellerie, Mais, Umbelliferae
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁj@t
Ergiebigkeitin Liter ... 151
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Siegel...................ccoioiiiii, EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU-LOGOS...............cocoooviiiiiiiiiieee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle............................................. AT-BIO-402
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................... Klare Suppe ohne Hefe
Inverkehrbringer...............o Rapunzel Naturkost GmbH, Rapunzelstrafie 1, D-87764 Legau

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml
Energie kJ / kcal 14 kJ / 3 kcal

Fett. ... 0,024
davon gesattigte Fettsduren ... 0,00 g
Kohlenhydrate ... 066 g
davon ZUCKET ..o 0109
BIWeIB . o 0,05g
SalZ. o, 0,952 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Stiick

Preise und Konditionen

Klare Gemiisesuppe, ohne Klare Gemiuisesuppe, ohne
Hefe, 160g Hefe, 500g
1200695 1200520
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